Die Vigesimâ primâ Martii, Anni Millesimi Septingentesimi Nonagesimi Septimi, nata, et die vigesima-sextâ ejusdem mensis baptisata fuit (omissis cœremoniis) Agnes Hall, filia Thomæ & Saræ Hall (olim Lewis) conjugum, in Parochia S. Weonardi degentium—a me G. Sharrock Telmessen.

[*The rest of the book is blank.*]

* They lived at Manston's Cross, a hamlet near Monmouth.

Second Book.

The pages are unnumbered. The fly-leaf bears the following inscription, which, like the whole book, is in the handwriting of the Rev. William Gerard: "Register of Baptisms In the Parish of Lanarth, &c. in Monmouthshire."

CATALOGUS BAPTISMORUM.

1790

Die 5 natus et die 8 Augusti 1790 baptizatus fuit Joannes Jones* filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee)† conjugum a me Gulielmo Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Daniel Creagh, Matrina Maria Lee.

1791

Die 7 natus et die 10 Decembris 1791 baptizatus fuit Phillipus Jones filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) Conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Robertus Berkeley,§ Matrina [blank] Creagh.

Mortua [sic] est die Septembris anno 1807 [p.s.]

1793

Die 23 nata et die 27 Martii 1793 baptizata fuit Maria Jones filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Richardus Lee, Matrina [blank] Jones.

Die 20 nata et die 25 Junii 1793 baptizata fuit Maria Morgan filia Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Thomas Hitchins, Matrina Sara Prichard.

Die 6 natus et die 9 Octobris 1793 baptizatus fuit Thomas James filius Thomæ et Mariæ James (olim Linton) conjugum a me Gul. Gerard. Patrinus fuit [blank], Matrina [blank].

1794

Die 2 nata et die 4 Novembris 1794 baptizata fuit Elizabeth Jones filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) Conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Thomas Weld, Matrina [blank] Berkeley.

Die 7 nata et die 11 Novembris 1794 baptizata fuit Francisca Morgan filia Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Thomas Evans, Matrina Susanna Evans.

1796

Die 16 natus et die 22 Maii 1796 baptizatus fuit Joannes Morgan filius Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Joannes Persal, Matrina Maria Brown.

Die 3 nata et die 5 Februarii 1796 baptizata fuit Florencia Jones filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Robertus Berkeley Junr, Matrina Florencia Jones.

Die 23 natus et die 30 Decembris 1796 baptizatus fuit Edwardus Fisher filius Edwardi et Mariæ Fisher (olim Maddox) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Matrina fuit Maria Cope.

* Father of the late Mr. John Arthur Edward Herbert of Llanarth.

† Daughter of Richard Lee of Clytha, esq., by Mary, daughter of John Jones of Llanarth.

§ Berkeley of Spetchley.

1797

Die 14 nata et die 16 Junii 1797 baptizata fuit Maria Anna Jones filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Gulielmus Jones de Clytha, et Matrina [blank] Weld.

Mortua est anno 1808 [p.s.]

1798

Die 25 natus et die 30 Aprilis 1798 baptizatus fuit Jacobus Morgan filius Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Matrina fuit Lucia Kane.*

Die 1 natus et die 3 Decembris 1798 baptizatus fuit Gulielmus Jones filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Carolus Bodenham, ¶ et Matrina Joanna Jones.

Die 1 natus et die 6 Decembris 1798 baptizatus fuit Joannes Cowles filius Gulielmi et Aliciæ Cowles (olim Underwood) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°.

Mortuus est.

1799

Die 13 nata et die 19 Octobris 1799 baptizata fuit Maria Gaine filia Thomæ et Catharinæ Gaine (olim Price) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Matrina fuit Joanna Jones.

Die 18 natus et die 20 Decembris 1799 baptizatus fuit Benjamin James filius Thomæ et Mariæ James (olim Linton) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Gul. Evans, et Matrina Anna Linton.

Mortuus est.

Die 25 Februarii natus et die 2 Martii 1800 baptizatus fuit Thomas Walbeoff filius Thomæ et Mariæ Walbeoff (olim Williams) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Matrina fuit Maria Lloyd.

Die 7 natus et die 15 Martii 1800 baptizatus fuit Gulielmus Harris filius Gulielmi et Elizabethæ Harris (olim Evans) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Gualterius Lewis, et Matrina Maria Evans.

Die 25 nata et die 27 Martii 1800 baptizata fuit Rachel filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus [blank].

Die 7 nata et die 22 Aprilis 1800 baptizata fuit Catharina Edwards filia Caroli et Catharinæ Mariæ Edwards (olim Ferrers§) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Thomas Ferrers, et Matrina Hester Ferrers.

Die 14 natus et die 17 Junii 1800 baptizatus fuit Edwardus Basilius Jones filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee) conjugum a me Gul. Gerard Mis° Ap°. Patrinus fuit Joannes Jones de Clytha Cottage, et Matrina [blank] Butler de Balleragedd. ¶

* Kane of Monmouth, of Irish origin.

¶ Bodenham of Rotherwas.

§ The Christian name of the father should read Thomas, and it is odd how it appears here more than once as Charles. Mrs. Edwards was the daughter of Edward Ferrers of Baddesley Clinton, esq.

¶ Ballyraggett.

Die 20 natus et die 25 Aprilis 1800 baptizatus fuit Gulielmus Morgan filius Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones) conjugum a me Gul. Gerard Mis^o Ap^o. Patrinus fuit Edvardus Morgan, et Matrina Anna Morgan.

Die 24 nata et die 27 Decembris 1800 baptizata fuit Maria Lewis filia Jacobi et Annae Lewis (olim Evans) conjugum a me Gul. Gerard Mis^o Ap^o. Patrinus fuit Edvardus Morgan, et Matrina Anna Prosser.

[N.B.—Henceforward in this copy the child's surname will be omitted after his Christian name; as also will the second "die," and the words, "conjugum," "patrinus fuit et matrina"—for which latter the word "patrini" will be substituted. The name and style of Father Gerard will also in general be left out, as it continues through the book.—J.H.M.]

Die 27 Januarii nata et 17 Februarii 1801 baptizata fuit Maria filia Joannis et Elizabethæ Powell (olim Thomas). Matrina, Elizabeth Jones.

Die 9 nata et 26 Maii 1801 baptizata fuit Elizabeth filia Thomæ et Catharinæ Gaine (olim Price). Patrini, Thomas Morgan et Margaritta Jones.

Die 24 nata et 28 Junii 1801 baptizata fuit Maria filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan).

Die 25 natus et 29 Julii 1801 baptizatus fuit Joannes filius Gulielmi et Aliciae Cowles (olim Underwood).

Die 26 nata et 29 Septembris 1801 baptizata fuit Joanna filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee). Patrini, Carolus Mostyn Brown et Catharina Sturton.

Die 21 nata et 30 Decembris 1801 baptizata fuit Maria filia Edvardi et Mariæ Fisher (olim Maddox). Patrini, Thomas Morgan et [blank].

Die 30 Aprilis nata et 10 Maii 1802 baptizata fuit Anna filia Jacobi et Annae Lewis (olim Evans). Matrina, Joanna Jones.

Die 13 nata est et 18 Junii 1802 baptizata fuit Elizabeth filia Joannis et Elizabeth Morgan (olim Jones). Patrini, Thomas Williams et Maria Prichard.

Die 26 natus et 29 Julii 1802 baptizatus fuit Georgius filius Thomæ et Mariæ James (olim Linton).

Die 13 nata et 18 Augusti 1802 baptizata fuit Anna filia Gulielmi et Annae Evans.

Die 14 natus et 17 Martii 1803 baptizatus fuit Henricus Wyborne filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee). Patrini, [blank] Acton et Appolonia Berkeley.

Die [blank] nata et [blank] 1803 baptizata fuit Catharina filia Thomæ et Catharinæ Gaine (olim Price). Matrina, Teresa Vaughan.*

Die 6 nata et 9 Maii 1803 baptizata fuit Maria Anna filia Joannis et Margarittæ Stanley (olim Thomas).

Die 10 natus et 23 Maii 1803 baptizatus fuit Thomas filius Francisci et Elizabethæ Adams (olim Williams). Patrini, Gulielmus Evans et Anna Prichard.

* Vaughan of Courtfield,

Die [blank] natus et 3 Junii 1803 baptizatus fuit Thomas Ferrers filius Caroli et Catharinæ Edwards (olim Ferrers). Patrini, Joannes Gerard de Mount, Chepstow, et Elizabeth Ferrers.

Die 20 natus et 28 Novembris 1803 baptizatus fuit Gulielmus filius Joannis et Elizabethæ Powell (olim Thomas). Matrina, Maria Meredith.

Die 13 natus et 17 Januarii 1804 baptizatus est Gulielmus filius Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan).

Die 21 natus et 24 Aprilis 1804 baptizatus fuit Joannes filius Joannis Charles et Mariæ Evans. [The word "conjugum" does not occur here in the original.]

Die 17 natus et 23 Julii 1804 baptizatus fuit Joannes Turberville filius Joannis et Blanchiæ Tudor (olim Croft).* Patrini, Jacobus Croft et Sarah Croft.

Die 22 natus et 24 Julii 1804 baptizatus fuit Thomas filius Gulielmi et Aliciae Cowles (olim Underwood).

Die 23 nata et 30 Septembris 1804 baptizata fuit Maria filia Gulielmi et Annæ Evans (olim Bills). Patrini, Joannes Evans et Maria Tasker.

Die 29 nata et 30 Septembris 1804 baptizata fuit Apollonia filia Joannis et Mariæ Jones (olim Lee). Patrini, Josephus Weld de Pilewell, et Teresa Vaughan de Courtfield.

Die 13 nata et 15 Januarii 1805 baptizata fuit Maria filia Thomæ et Mariæ James (olim Linton). Patrini, Robertus Jones et Maria Prichard.

Die 26 nata et 28 Februarii 1805 baptizata fuit Elizabeth filia Joannis et Elizabethæ Gerard (olim Ferrers). Patrini, Thomas Stanley de [blank] et Catharina Gerard.†

Die 5 nata et 10 Martii 1805 baptizata fuit Anna filia [blank] et Marthæ Somers (olim Sheldon). Patrinus, Thomas Tancred.

Die 7 nata et 19 Martii 1805 baptizata fuit Anna filia Joannis & Mariæ Charles (olim Evans). Matrina, Anna Charles.

Die 10 Aprilis natus et 2 Maii 1805 baptizatus fuit sub conditione Alexander filius Caroli et Catharinæ Edwards (olim Ferrers).

Die 22 natus et 24 Junii 1805 baptizatus fuit Albanus Josephus filius Jacobi et Annæ Croft (olim Hyde). Patrini, Gulielmus Lorymer et Maria Hyde.

Die 3 natus et 8 Augusti 1805 baptizatus fuit Joannes filius Joannis et Mariæ Evans (olim Tasker). Patrini, Thomas Evans et Maria Cope.

Die 1 natus et 13 Novembris 1805 baptizatus fuit Thomas filius Thomæ et Catharinæ Gaine (olim Price). Patrinus, Gulielmus Hitchins.

Die 15 Novembris nati et eadem die 1805 baptizati fuerunt Michael et Susanna, gemmini, filius et filia Michaelis et Mariæ Lewis (olim Evans). Matrina, Susanna Evans.

Die 7 Aprilis natus et 5 Maii 1806 baptizatus fuit Gulielmus filius Jacobi et Annæ Lewis (olim Evans). Patrini, Richardus Morgan et Anna Morgan.

* Croft of Llanfair-cilgoed.

† Thomas Strickland Standish married Catharine, sister of John Gerard.

Die 18 natus et 21 Maii 1806 baptizatus fuit Gulielmus filius Joannis* et Elizabethæ Gerard (olim Ferrers) de Mount, Chepstow. Patrini, Thomas Gage de [blank], et Anna Maria Gerard.

Die 25 nata et 27 Junii 1806 baptizata fuit Anna filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan).

Die 26 natus et 30 Junii 1806 baptizatus fuit Jacobus filius Edvardi et Mariæ Fisher (olim Maddox). Patrini, Thomas Evans.

Die 11 Julii natus et 2 Augusti 1806 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Annæ Evans (olim Bills). Patrini, Thomas Evans et Maria Lewis.

Die 16 Julii nata et 3 Augusti 1806 baptizata fuit Joanna filia Joannis et Elizabethæ Powell (olim Thomas). Matrina, Maria Thomas.

Die 18 natus et 22 Augusti 1806 baptizatus fuit Richardus filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee). Patrini, Gulielmus Vaughan et [blank] Stanford.

Die 1 natus et 5 Septembris 1806 baptizatus est Richardus filius Gulielmi et Aliciae Cowles (olim Underwood). Matrina, Anna Cowles.

Die 9 nata et 19 Septembris 1806 baptizata fuit Anna filia Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones). Patrini, Joannes Prichard et Anna Parry.

Die [blank] nata et [blank] 1806 baptizata fuit Maria filia Caroli et Catharinæ Edwards (olim Ferrers). Patrini, Thomas Ferrers et Maria Drewes.

Die 9 nata et 14 Novembris 1806 baptizata fuit Margarita filia Davidis et Annæ Morgan (olim Parry).

Die 17 natus et 26 Januarii 1807 baptizatus fuit Philippus filius Joannis et Mariæ Charles (olim Lewis). Matrina, Anna Charles.

Die 19 natus et 21 Martii 1807 baptizatus fuit Josephus filius Gulielmi et Rachaelis Hughes (olim Lloyd). Patrini, Gulielmus Jones de Llanarth, et Maria Anna Jones.

Die 21 nata et 23 Martii 1807 baptizata fuit Anna filia Thomæ et Mariæ Evans (olim Cope). Patrini, Jacobus Evans et [blank] Lloyd.

Die 30 Julii natus et 3 Augusti 1807 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Annæ Jones (olim Parry). Matrina, Elizabeth Parry de Pant. †

Die 26 nata et 29 Septembris 1807 baptizata fuit Elizabetha filia Gulielmi et Mariæ Evans (olim Bills). Patrini, Gualterius Evans et Maria Jones.

Die 12 natus et 14 Novembris 1807 baptizatus fuit Richardus filius Joannis et Marthæ Somers (olim Sheldon).

Die 4 natus et 11 Aprilis 1808 baptizatus fuit Robertus filius Joannis et Mariæ Evans (olim Tasker). Patrini, Gulielmus Evans et Susanna Evans.

John *Elizabeth Ferrers.* *Copys*
* Third son of Sir Robert Gerard, 9th baronet. His third son, Robert, was created Lord Gerard.

† In the parish of Llanfihangel-ystern-llewern.

Die 4 nata et 12 Aprilis 1808 baptizata fuit Joanna Maria filia Jacobi et Annæ Croft (olim Hyde). Patrini, Thomas Wakeman* et Anna Hyde.

Die 17 natus et eadem die Aprilis 1808 baptizatus fuit Thomas filius Joannis et Mariæ Jones (olim Lee). Patrini, Thomas Weld junior, et Florencia Jones.

Die 11 nata et 15 Maii 1808 baptizata fuit Elizabetha filia Joannis et Mariæ Charles (olim Evans). Matrina, Anna Charles.

Die 29 Julii nata et 9 Augusti 1808 baptizata fuit Joanna filia Thomæ et Catharinæ Gaine (olim Price).

Die 29 Octobris nata et 7 Novembris 1808 baptizata fuit Maria filia Thomæ et Mariæ Evans (olim Cope). Patrini, Thomas Williams et Susanna Evans.

Die 23 Octobris nata et 20 Novembris 1808 baptizata fuit Elizabetha filia Gulielmi et Annæ Evans (olim Bills). Patrini, Jacobus Evans et Maria Jones.

Die 29 Novembris nata et 6 Decembris 1808 baptizata fuit Adelina Lucia filia Caroli et Catharinæ Edwards (olim Ferrers). Matrina, [blank] Ferrers.

Die 23 nata et 28 Januarii 1809 baptizata fuit Teresa filia Gualteri et Saræ Evans (olim Croft). Patrini, Thomas Croft et Elizabetha Croft.

Die 19 nata et 24 Julii 1809 baptizata fuit Rachael filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan).

Die 28 Maii natus et 12 Junii 1809 baptizatus fuit Philippus filius Joannis et Elizabethæ Morgan (olim Jones). Patrini, Robertus Jones et Anna Prosser.

Die 9 nata et 11 Februarii 1810 baptizata fuit Maria filia Joannis et Blanchiae Tudor (olim Croft). Patrini, G. Gerard (cujus vicem gessit Thomas Osborne) et Maria Croft.

Die 8 natus et 13 Februarii 1810 baptisatus fuit Gulielmus filius Joannis et Mariæ Jones (olim Andrew). Patrini, Thomas Osborne et Maria Jones.

Die 11 nata et 13 Februarii 1810 baptizata fuit Joanna filia Richardi et Margaritæ Edmonds (olim Jones). Patrini, Thomas Gaine et Catherina Gaine.

Die 11 natus et 17 Aprilis 1810 baptizatus fuit Richardus filius Gulielmi et Aliciae Cowles (olim Underwood).

Die 22 Aprilis natus et 1 Maii 1810 baptizatus fuit Jacobus filius Walteri et Saræ Evans (olim Croft). Patrini, Jacobus Evans et Sara Morgan.

Die 13 nata et 16 Aprilis 1810 baptizata fuit Martha filia Joannis et Marthæ Somers (olim Sheldon).

Die 9 nata et 11 Julii 1810 baptizata fuit Maria filia Joannis et Mariæ Evans (olim Tasker). Patrini, Gulielmus Evans et Elizabetha Harris.

* The Monmouthshire antiquary, son of Charles Wakeman, the Llanarth agent, descended from Wakeman of Ripon, Beckford and Perdiswell; afterwards of the Graig, in Llantilio-groesey.

Die 17 Februarii nata et 7 Martii 1811 baptizata fuit Susanna filia Joannis et Susannæ Hatch (olim Evans) in Parochia Bryngwyn. Patrini, Jacobus Evans et Sara Evans.

Die 22 natus et eadem die 1811 baptizatus fuit Joannes filius Andreæ et Elizabethæ Byrne (olim Morgan) in parochia Bryngwyn.

Die 8 natus et 16 Julii 1811 baptizatus fuit Walterus filius Walteri et Saræ Evans (olim Croft) in pago Clytha. Patrini, Gulielmus Evans et Elizabetha Harris.

Die 29 nata et 31 Augusti 1811 baptizata fuit Maria filia Jacobi et Mariæ Jenkins (olim Meredith). Matrina, Maria Meredith.

Die 29 Octobris natus et 9 Novembris 1811 baptizatus fuit Gulielmus filius Thomæ et Marthæ Shipton (olim Townsend) in parochia Bryngwyn.

Die 4 natus et 6 Decembris 1811 baptizatus fuit Joannes Thomas filius Joannis et Blanchæ Tudor (olim Croft) in parochia Lanarth. Patrini, Joannes Jones junior de Lanarth, et Maria Jones de Lanarth.

Die 1 nata et 12 Decembris 1811 baptizata fuit Maria filia Joannis et Mariæ Davis (olim James). Matrina, Joanna Jones.

Die 25 Novembris natus et 18 Decembris 1811 baptizatus fuit Moyses Gulielmus filius N.N. et Mariæ Williams. [“Conjugum” does not occur here in the original.]

Die 15 Februarii natus et 15 Martii 1812 baptizatus fuit Joannes filius Joannis et Mariæ Paske (olim Christopher) de parochia Bryngwyn. Patrini, Joannes Jones de Pitt, et Catharina Smith de Lanover.

Die 25 natus et eadem die Aprilis 1812 baptizatus fuit Franciscus filius Joannis et Marthæ Somers (olim Sheldon) in parochia Bryngwyn. Matrina, Margarita Stanley.

Die 6 natus et die 11 Maii 1812 baptizatus fuit Gulielmus filius Thomæ et Annæ Williams (olim Jefferies). Patrini, Philippus Williams et Maria Williams.

Die 8 nata et 10 Junii 1812 baptizata fuit Elizabetha filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan).

Die 20 natus et eadem die Junii 1812 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Saræ Lewis (olim Jasper) in parochia Bryngwyn. Matrina, Anna Cowles.

Die 29 Maii natus est et 5 Julii 1812 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Casiæ Jones (olim Smith). Patrinus, Petrus Quade.*

Die 28 Junii nata et 15 Augusti 1812 baptizata fuit Maria filia Joannis Prichard et Marie Lewis. Matrina, Joanna Jones. [The word “Conjugum” is omitted.]

Die 5 natus et 8 Septembris 1812 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thompson) in parochia Bryngwyn. Patrini, Benjamin Thompson et Isabella Thompson.

Die 7 natus et 13 Septembris 1812 baptizatus fuit Thomas filius Alexandri et Mariæ MacDonald (olim Phillips) in pago Clytha. Patrini, Alexander MacDonald et Hester Price.

* Peter Quade died 1842, aged 70, and is buried in Llanarth churchyard. His tombstone bears the inscription (now very faint): “An honest truthful servant in the family of Llanarth Court. Requiescat in pace.”

Die 10 ñbris 1812 nata et die 7 Januarii 1813 baptizata fuit Sarah filia Walteri et Saræ Evans (olim Croft) in pago Clytha. Patrini, Jacobus Davis et Maria Evans.

Die 6 Junii natus et eadem die 1813 baptizatus fuit Thomas filius Andreæ et Elizabethæ Byrne (olim Morgan) in parochia Bryngwyn. Patrini, Alexander MacDonald et Anna Roberts.

Die 8 natus et 20 Julii 1813 baptizatus fuit Robertus filius Thomæ et Marthae Shepton (olim Townsend) in parochia Lanarth. Patrini, Thomas Gaine et Maria Prichard.

Die 14 nata et 17 Augusti 1813 baptizata fuit Maria filia Gulielmi et Aliciae Cowles (olim Underwood) in parochia Bryngwyn. Patrini, Patricius [Petrus] Quade et Sarah Taylor.

Die 12 nata et 16 Septembris 1813 baptizata fuit Anna filia Gulielmi et Annæ Jones (olim Parry) in parochia Lanarth. Patrini, Thomas Williams et Anna Prosser.

Die 11 nata et 16 Octobris 1813 baptizata fuit Maria filia Gulielmi et Saræ Lewis (olim Jasper) in parochia Bryngwyn. Matrina, Anna Roberts.

Die 1 nata et 3 Decembris 1813 baptizata fuit Anna [filia N. et N.]* Madley (olim Parry). Matrina, Elizabeth Parry.

Die 28 ñbris nata et 5 ñbris 1813 baptizata fuit Maria filia Alexandri et Mariæ MacDonald (olim Phillips) in pago Clytha. Patrini, Petrus Quade et Sarah Taylor.

Die 31 Decembris 1813 natus et 3 Januarii 1814 baptizatus fuit Walterus filius Gulielmi et Mariæ [lege Annæ] Morgan (olim Thompson) in pago Clytha. Patrini, Gul. Gerard et Elizabetha Jones de Llanarth.

Die 11 nata et 31 Januarii 1814 baptizata fuit Elizabetha filia Thomæ et Annæ Williams (olim Jeoffries). Patrini, Jacobus Evans et Anna Williams.

Die 30 Januarii natus et 28 Februarii 1814 baptizatus fuit Samuel filius Thomæ et Mariæ Bladen (olim James) in parochia Bryngwyn. Patrini, P. Quade et Hester Price.

Die 25 Martii nata et 25 Aprilis 1814 baptizata fuit Maria filia Walteri et Sarah Evans (olim Croft) in pago Clytha. Patrini, Thomas Evans et Hannah Croft.

Die 27 natus et 30 Maii 1814 baptizatus fuit Joannes filius Gulielmi et Elizabethæ Morgan (olim Leonard) in parochia Lanarth. Patrini, Thomas Roberts et Anna Piers.

Die 29 Julii nata et 31 Julii 1814 baptizata fuit Maria Catharina filia Joannis et Catharinæ Jones (olim Smith). Patrini, Jacobus Lloyd et Maria Elizabeth Jones. A me Edwardo Richards Miss^o Ap^{co}.

[This is the first entry signed by another person than
William Gerard.]

Die 24 Augusti nata et 11 Septembris 1814 baptizata fuit Maria Anna filia Thomæ et Annæ Morgan (olim Meredith, olim Cowles). Patrini, Thomas Roberts et Elizabetha Jones. Gul. Gerard.

* She was daughter of John Madley and Elizabeth (Parry), and died 18 May 1906, aged 92; buried at the Baptist chapel, Tal-y-coed. She was a Dissenter, as were other members of the family. She married a man named Webb.

Die 19 natus et 27 Novembris 1814 baptizatus fuit Gulielmus filius Josephi et Annæ Hunt (olim Collings). Patrini, Thomas Croft et Blanca Tudor. Edw. Richards.

Die 19 nata et 29 Januarii 1815 baptizata fuit Margarita filia Alexandri et Mariae MacDonald (olim Phillips). Patrini, Jacobus Kelly et Maria Porter. Edw. Richards.

Die 5 natus et 15 Februarii 1815 baptizatus fuit Samuel filius Gulielmi et Sarah Lewis (olim Jasper). Patrini, Andreas Byrne et Maria Pearce. Edw. Richards.

Die 11 nata et 12 Martii 1815 baptizata fuit Bertha filia Thomæ et Joannæ Mathews (olim Morgan) in pago Clytha. Matrina, Anna Morgan. Edw. Richards.

Die 24 nata et 26 Martii 1815 baptizata fuit Elisabetha filia Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thomson) in pago Clytha. Patrini, Jacobus Lloyd et Maria Jones. Edw. Richards.

Die 14 nata et 23 Aprilis 1815 baptizata fuit Sarah filia Gulielmi et Mariae Wathen (olim Morgan). Patrinus, Joannes Morgan. Edw. Richards.

Die 4 natus et 29 Junii 1815 baptizatus fuit Joannes filius Thomæ et Martha Hefrin* (olim Davies). Patrini, Andreas Byrne et Brigitta Cane. Edw. Richards.

Die 30 Septembris nati et 2 Octobris 1815 baptizati fuerunt Jacobus et Gulielmus filii Jacobi et Mariae Jenkins (olim Meredith). Patrinus, Petrus Quade. Edw. Richards.

Die 7 nata et 15 Octobris 1815 baptizata fuit Elisabetha filia Andreæ et Elizabethæ Byrne (olim Powell). Patrini, Petrus Quade et Maria Pearce. Edw. Richards.

Die 11 natus et die 26 Novembris 1815 baptizatus fuit Thomas filius Walteri et Saræ Evans (olim Croft). Patrini, Josephus Hunt et Anna Hunt. Edw. Richards.

Die 24 nata et 28 Junii 1816 baptizata fuit Elizabeth filia Gulielmi et Annæ Jones (olim Parry). Patrini, Georgius Parry et Elizabeth Parry. Edw. Richards.

Die 9 nata et 28 Octobris 1816 baptizata fuit Susanna filia Gulielmi et Susannæ Smith (olim Williams). Matrina fuit Anna Piers. A me Edw. Richards Miss^o Ap^{co}.

"Ego Gulielmus Gerard, Missionarius Apostolicus in Districtu Occidentali, attestor prædicta extracta esse e registro baptismali Rev^{di} Dⁱ Edwardi Richards Capellæ apud Lanarth, et in omnibus esse conformia cum Registro. In cuius Fidem hoc testimonium mea manu scripsi die 24 Octobris 1823.

Gul. Gerard Miss^{us} Ap^{us}."

[Henceforward the entries are all signed by the said
Mr. Gerard.]

Die 7 natus et die 11 Februarii 1816 baptizatus fuit Thomas filius Gulielmi et Elizabethæ Morgan (olim Leonard) in parochia Lanarth. Patrini, Andreas Byrne et Joanna Jones.

. Die 10 natus et 14 Februarii 1816 baptizatus fuit Gulielmus filius Thomæ et Annæ Morgan (olim Meredith, olim Cowles). Patrini, Petrus Quade et Martha Somers.

Die 20 Junii nata et 11 Julii 1816 baptizata fuit Susanna filia Thomæ et Mariae Bladen (olim James) in parochia Bryngwyn. Matrina, Margarita Stanley.

Die 17 Augusti natus et 2 Septembris 1816 baptizatus fuit Jacobus filius Joannis et Catharinæ Jones (olim Smith). Patrini, Robertus Jones et Maria Prichard.

Die 30 Januarii natus et 2 Februarii 1817 baptizatus fuit Joannes Jacobus filius Josephi et Annæ Hunt (olim Collins). Patrini, Jacobus Hunt et Elizabetha Croft.

Die 12 nata et 16 Aprilis 1817 baptizata fuit Sara filia Gulielmi et Annæ [? Saræ] Lewis (olim Jasper) in parochia Bryngwyn. Patrini, Thomas Roberts et Sara Loyns.

Die 20 natus et 22 Maii 1817 baptizatus fuit Michael filius Jacobi et Margaritæ Yates (olim Jones). Patrini, Jacobus Lloyd et Elizabetha Williams.

Die 10 natus et 13 Julii 1817 baptizatus fuit Joannes filius Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thompson) in pago Clytha. Patrini, Philippus Parker et Maria Parker.

Die 13 natus et 24 Augusti 1817 baptizatus fuit Richardus filius Gulielmi et Annæ Evans (olim Bills) in pago Clytha. Patrini, Timotheus Slater et Maria Porter.

Die 21 natus et 26 Octobris 1817 baptizatus fuit Franciscus filius Andreæ et Elisabethæ Byrne (olim Powell) in parochia Bryngwyn degentium. Patrini, Thomas Jones et Maria Somers.

Die 5 natus et 28 Decembris 1817 baptizatus fuit Thomas filius Thomæ et Annæ Morgan (olim Cowles). Patrini, Joannes Stanley et Anna Piers.

Die 16 natus et 20 Februarii 1818 baptizatus fuit Joannes filius Joannis et Mariæ Taylor (olim Jones) in parochia Bryngwyn. Patrini, Philippus Parker et Maria Jones.

Die 21 Martii nata et 20 Aprilis 1818 baptizata fuit Elisabetha filia Gualterii et Saræ Evans (olim Croft) in pago Clytha. Patrini, Josephus Beaumont et Elisabetha Jones.

Die 22 nata et 26 Maii 1818 baptizata fuit Maria filia Josephi et Francisæ Beaumont (olim Tatlock) in parochia Llanarth. Patrini, Henricus Beaumont et Maria Tatlock; quorum vices gesserunt Jacobus Davis et Maria Prichard.

Die 27 natus et 28 Junii 1818 baptizatus fuit Richardus filius Richardi et Margaritæ Edmons (olim Jones) in pago Clytha degentium. Patrini, Thomas Williams et Maria Prichard.

Die 20 Junii nata et 2 Julii 1818 baptizata fuit Priscilla filia Georgii et Mariæ Parry (olim Jones) in parochia Lanarth degentium. Patrini, Jacobus Williams et Elizabetha Parry.

Die 21 nata et 28 Augusti 1818 baptizata fuit Martha filia Gulielmi et Mariæ Wathan (olim Morgan). Patrini, Gulielmus Wathan et Maria Wathan.

Die 2 natus et 3 Octobris 1818 baptizatus fuit Joannes filius Gulielmi et Annæ Morgan (olim Morgan) in parochia Bryngwyn degentium. Patrini, Timotheus Slater et Sarah Loyns.

"1818 Hora undecimā post meridium diei 13 natus et die 16 Octobris 1818 baptizatus fuit Joannes Arthur Eduardus Jones¹ filius Joannis et Harriettæ² Jones (olim Plunkett) conjugum. Patrinus fuit Joannes Jones, armiger; Matrina, Francisca, Comitis Fingall Uxor. A me Gul. Gerard Miss^o Ap^o."

Die 13 natus et 21 Octobris 1818 baptizatus fuit Joannes filius Gulielmi et Annæ Jones (olim Parry). Patrini, Jacobus Rosser et Elizabetha Parry.

Die 1 natus et 4 Novembris 1818 baptizatus fuit Eduardus filius Gulielmi et Saræ Lewis (olim Jasper) in parochia Bryngwyn degentium. Patrini, Andreas Byrne et Elizabetha Harris.

Die 7 Octobris nata et 9 Nov^{ris} 1818 baptizata fuit Helena filia Davidis et Winefridæ Havard (olim Powell). Patrini, Ludovicus Havard et Margarita Price. Apud Brecon a me Gul. Gerard.

Die 4 natus et 5 Februarii 1819 baptizatus fuit Robertus filius Joannis et Catharinæ Jones (olim Smith). Patrini, Jacobus Lloyd et Maria Jones.

Die 23 natus et 26 Aprilis 1819 baptizatus fuit Josephus³ filius Josephi⁴ & Franciscæ Beaumont (olim Tatlock) in parochia Lanarth. Patrini, Jacobus Lancaster et Margarita Beaumont; quorum vices gesserunt Jacobus Davis et [blank] Hunt.

Die 26 natus et 28 Julii 1819 baptizatus fuit Joannes filius Jacobi et Mariæ Jenkins (olim Meredith). Patrini, Thomas Meredith et Elizabeth Meredith.

Die 2 nata et 15 Octobris 1819 baptizata fuit Anna Teresia filia Andreæ et Elizabethæ Byrne (olim Morgan) in parochia Bryngwyn. Patrini, Timotheus Josephus Slater et Elisabeth Jones de Lanarth Court.

Die 17 natus et 30 Octobris 1819 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Elisabethæ Morgan (olim Leonard) in parochia Lanarth degentium. Patrini, Timotheus Josephus Slater et Maria Morgan.

"1820 Die 21 horâ quintâ P.M. natus et die 25 Januarii 1820 baptizatus fuit Arthurius Jacobus Jones⁵ filius Joannis et Harriettæ Jones (olim Plunket) conjugum. A me Gul. Gerard Mis^o Ap^oco. Patrinus fuit Jacobus, Comes Fingal, cuius vicem gessit Eduardus Basilius Jones; Matrina, Maria Jones."

Die 27 nata et 30 Januarii 1820 baptizata fuit Anna filia Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thompson) in pago Clytha. Patrini, Gulielmus Gerard et Elisabetha Jones. A me Geo. Gildart Miss^o Ap^{lo}.

¹ Afterwards John Arthur Edward Herbert of Llanarth, Esq.

² Altered from "Henriettæ." The Lady Harriet Jones was daughter of Arthur James, 8th Earl of Fingall, K.T.

³ Died the following year.

⁴ Joseph Beaumont was Agent to Mr. Jones of Llanarth.

⁵ Afterwards General Sir Arthur Herbert, K.C.B.

Die 22 nata et 23 Decembris 1819 urgente mortis periculo baptizata fuit Angelina filia Gualterii et Saræ Evans (olim Croft) in pago Clytha. Et die 14 Februarii 1820 omissa omnia suppleta fuerunt a me G. Gerard. Patrini, Joannes Taylor et Anna Lewis.

Die 20 natus et 22 Februarii 1820 baptizatus fuit Thomas Josephus filius Thomæ et Mariæ Morgan (olim Prichard) in parochia Lanarth. Patrini, Georgius James et Catharina Gaine.

Die 21 natus et 26 Februarii 1820 baptizatus fuit Eduardus filius Joannis et Mariæ Taylor (olim Jones) in parochia Bryngwyn. Patrini, [blank, probably "Petrus"] Walsh et Joanna Jones.

Die 23 Februarii nata et 2 Martii 1820 baptizata fuit Maria Anna filia Georgii et Mariæ Annæ Parry (olim Jones) in parochia Lanarth. Patrini, Thomas Croft et Elisabeth Croft.

"Die 13 nata et die 14 Martii 1820 baptizata fuit Winefrida Maria filia Thomæ et Margaritæ Haggerston (olim Robertson) in domo Dom. Gulielmi Jones commorantium apud Clytha in comitatu Monmouth. Patrinus fuit Edvardus Charlton de Sandoe in comitatu Northumberland; Matrina, Maria Webb Weston de Sutton Place in comitatu [blank].* Quorum tamen vices gesserunt Thomas Haggerston et Maria Jones de Lanarth. A me Gul. Gerard Miss^o Ap^o."

Die 20 Aprilis natus et die 11 Maii 1820 baptizatus fuit Richardus filius Edwardi et Mariæ Gwillyn (olim Edwards). Patrini, Carolus Gwillyn et Anna Smith.

Die 6 nata et 7 Julii 1820 baptizata fuit Maria Anna Susanna filia Timothei Josephi et Mariæ Slater (olim Porter) in parochia Bryngwyn degentium. Patrini, Petrus Walsh† et Maria Gaine.

"Catharina filia Thomæ et Annæ Williams (olim Jefferies) conjugum, in pago Clytha, nata die 24 mensis Junii 1820 et die 26 mensis Julii eodem anno baptizata est apud Llanarth a me Geo. Gildart Mis^o App^o. Patrinus Geo[rgius] Ross, Matrina Elisabetha Harris. Quod testor G. Gerard."

Die 28 Augusti natus et die 3 Septembris 1820 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Annæ Morgan (olim Morgan) in parochia Bryngwyn. Patrini, Petrus Quade et Maria Watkins.

Die 12 nata et 23 Octobris 1820 baptizata fuit Elisabetha filia Edwardi Ross et Annæ Lewis. Patrini, Gualterius Evans et Elisabeth Harris. [No "conjugum" written.]

Die 26 Octobris natus et 1 Novembris 1820 baptizatus fuit Josephus filius Josephi et Elisabethæ Thomas (olim Porter) in parochia Bryngwyn. Patrini, Timotheus Josephus Slater et Maria James.

Die 5 Novembris nata et 5 Decembris 1820 baptizata fuit Hester filia Jacobi et Margaritæ Yeates (olim Jones). Patrini, Franciscus Quade et Maria Gaine.

* Near Guildford, Surrey.

† Peter Walsh died 1847, aged 77, and is buried in Llanarth churchyard. His tombstone bears the inscription (now very faint): "He was for 30 years butler at Llanarth Court and was a truly honest and good servant. May he rest in peace. Out of the depths have I cried unto thee, O Lord."

Die 18 natus et 22 Januarii 1821 baptizatus fuit Georgius filius Thomæ et Matildæ Jones (olim Baldwin). Patrini, Georgius Baldwin et Susanna Taylor.

Die 10 nata et 14 Februarii 1821 baptizata fuit Francisca filia Josephi et Franciscæ Beaumont (olim Tatlock) in parochia Lanarth. Patrini, Gulielmus Stephens et Francisca Beaumont; quorum vices gesserunt Henricus Beaumont et Elisabeth Hunt.

Die 5 nata et 11 Martii 1821 baptizata fuit Elisa filia Georgii et Saræ Ross (olim Loynes) in pago Clytha degentium. Patrini, Michael Quinlan et Maria Anna Robinson.

Die 16 Martii natus et eadem die 1821 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Annæ [Sarah] Lewis (olim Jasper) in parochia Bryngwyn degentium. Matrina, Elisabetha Harris.

Die 5 nata et 21 Martii 1821 baptizata fuit Maria filia Thomæ et Joannæ Mathews (olim Morgan) in pago Clytha. Patrini, Georgius Morgan et Maria Morgan.

Die 2 natus et 7 Junii 1821 baptizatus fuit Jacobus filius Gulielmi et Annæ Evans (olim Bills) in pago Clytha degentium. Patrini, Gualterius Evans et Elisabetha Harris.

“Die 24 nata et die 26 Junii 1821 baptizata fuit Francisca Maria filia Joannis et Harriettæ Jones (olim Pluncket) conjugum. Patrinus fuit Arthur Pluncket, Lord Calen; Matrina, Maria Scroope, quorum vicem gesserunt Anna Scroope et Pilip [?] Jones, a me Gul. Gerard Miss^o Ap^o. ”

Die 10 natae et 11 Julii 1821 baptizatae fuerunt Margaretta Sarah et Elisabetha Hester filiae Georgii et Mariæ Annæ Parry (olim Jones). Patrini, Jacobus Williams et Elisabetha Parry.

Die 21 Septembris nata et eodem die 1821 baptizata fuit Maria filia Andreæ et Elisabethæ Byrne (olim Powell). Patrini, Joannes Byrne et Maria Watkins.

Die 4 Septembris nata et 29 Sept. 1821 baptizata fuit Elisabeth filia Gulielmi et Elisabethæ Pew (olim Davis). Patrini, Franciscus Quade et Elisabeth Harris.

Die 12 nata et 16 Januarii 1822 baptizata fuit Maria Mersey filia Thomæ et Mariæ Morgan (olim Pritchard). Patrini, Joannes Pritchard et Maria James.

Die 24 nata et 28 Februarii 1822 baptizata fuit Sarah filia Joannis et Mariæ Morgan (olim Williams). Patrini, Philippus Williams et Francisca Watkins.

Die 11 nata et eodem die Julii 1821 urgente mortis periculo baptizata fuit Elisabeth filia Rowlandi et Lydiae Rowlands (olim Howells). Et omissa die 28 Januarii 1822 suppleta fuerunt super baptizatam a me. Patrini, Philippus Howells et Maria Howells.

1822 die 7 nata et die 9 Martii 1822 baptizata fuit Martha filia Timothei Josephi et Mariæ Slater (olim Porter). Patrini, Petrus Quade et Anna Porter.

Die 18 Martii natus et 2 Aprilis 1822 baptizatus fuit Joannes filius Walterii et Saræ Evans (olim Croft). Patrinus, Gulielmus Evans et [blank] Euston, cujus vicem gessit Elizabeth Harris.

Die 24 Martii natus et 6 Aprilis 1822 baptizatus fuit Thomas filius Joannis et Charolettæ Heyden (olim Preece). Patrini, Franciscus Quade et Anna Watkins.

Die 27 Aprilis natus et die 1 Maii 1822 baptizatus fuit Simon Thomas filius Simonis Thomæ et Mariæ Scroope (olim Jones). Patrinus fuit Simon Scroope de Danby, cuius vicem gessit Joannes Jones de Lansanfread; et matrina, Maria Jones de Llanarth.

Die 18 natæ et 19 Junii 1822 baptizatae fuerunt Martha et Maria filiæ Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thompson) in pago Clytha. Patrini Marthæ fuerunt Gulielmus Jones de Clytha et Apollonia Jones de Lanarth. Patrini, Mariæ fuerunt Petrus Quade et Winefrida Ledbitter.

Die 24 natus et 28 Julii 1822 baptizatus fuit Gulielmus filius Gulielmi et Saræ Lewis (olim Jaspar). Patrini, Jacobus Evans et Anna Porter.

Die 24 natus et 25 Augusti 1822 baptizatus fuit Thomas filius Josephi et Elisabethæ Thomas (olim Porter). Patrini, Georgius James et Maria Morgan.

Maria filia Andreæ et Elizabethæ Byrne nata die 11 Sept. anno 1822 et 21 ejusdem mensis et anni baptizata est a Georgio Gildart M° A°. Sponsores, John Byrne et Elizabeth Harris. Quod testor Gul. Gerard.

Die 24 natus et 28 Januarii 1823 baptizatus fuit Edmundus Philippus* filius Joannis et Harriettæ Jones (olim Plunkett). Patrini, Philippus Jones et Caroletta Maria Dease; quorum vices gesserunt Edvardus Jones et Maria Jones de Lanarth.

Die 26 Januarii natus et 1 Februarii 1823 baptizatus fuit Jacobus filius Josephi et Franciscæ Beaumont (olim Tatlock). Patrini, Josephus Fleetwood et Margaretta Tatlock; quorum vices gesserunt Henricus Beaumont et Elizabeth Hunt.

Die 2 Maij 1823 natus et eodem die baptizatus fuit Thomas filius Gulielmi et Marie Wathan (olim Morgan). Patrini, Gulielmus Wathan et Elisabetha Wathan.

Die 15 nata et 29 Maii 1823 baptizata fuit Emma filia Georgii et Mariæ Parry (olim Jones). Patrini, Jacobus Williams et Elisabetha Parry.

Die 4 natus et eodem die Julii 1823 baptizatus fuit Georgius filius Gulielmi et Margaretæ Jones (olim Williams).

Die 18 Augusti 1823 apud Lanarth sacras preces et coeremonias baptismi supplevi super prædictum Georgium Jones de Cock a roosting. Matrina fuit Anna Porter.

Die 23 nata et 24 Octobris 1823 baptizata fuit Maria Catharina filia Simonis et Mariæ Scroope (olim Jones). Patrini, Joannes Jones de Llanarth Court et Catharina Scroope de Danby Hall.

Die 7 nata et 12 Martii 1824 baptizata fuit Joanna filia Joannis et Mariæ Taylor (olim Jones). Matrina, [blank] Mahon.

* Major Edmund Herbert, J.P., a member of the Catholic Record Society.

Die 25 Februarii natus et 25 Martii 1824 baptizatus fuit Henricus filius Henrici et Mariae Williams (olim Parry). Patrini, Michael Williams et Elisabetha Harris.

Die 5 nata et 7 Aprilis 1824 baptizata fuit Elisabeth filia Timothei Josephi et Mariae Slater (olim Porter). Patrini, Josias Thomas et Maria James.

Die 15 nata et eadem die Aprilis 1824 baptizata fuit Joanna filia Josiae et Elisabethae Thomas (olim Porter). Patrini, Andreas Byrne et Anna Morgan.

Die 22 nata et 25 Aprilis 1824 baptizata fuit Maria Luisa filia Joannis et Hariette Jones (olim Plunkett). Patrini, Gulielmus Jones de Clytha et Luisa Killeen de Killeen Castle; quorum vices gesserunt Philippus Jones et Apollonia Jones de Lanarth Court.

Die 20 nata et 26 Julii 1824 baptizata fuit Maria filia Gulielmi et Elisabethae Pew (olim Davis). Patrini, Jacobus Evans et Maria Morgan.

Die 2 natus et 5 Augusti 1824 baptizatus fuit Evan Philippus filius Gulielmi* et Annæ Morgan (olim Thomson). Patrini, Georgius Ross et Maria Teresa Mahon.

Die 14 Junii nata et 16 Augusti 1824 baptizata fuit Hannah filia Gulielmi et Annæ Jones (olim Parry). Patrini, Thomas Kayes et Elisabetha Parry.

Die 8 nata et 21 Octobris 1824 baptizata fuit Teresa filia Walterii et Saræ Evans (olim Croft). Patrini, Thomas Evans et Sara Beale.

Die 23 nata et 27 Octobris 1824 baptizata fuit Elizabetha filia Gulielmi et Annæ Lewis (olim Jasper). Patrini, Timotheus Josephus Slater et Apollonia Jones.

Die 10 natus et 19 Decembris 1824 baptizatus fuit Georgius Edvardus filius Georgii et Saræ Ross (olim Loyns). Patrini, Ralph Cunliff et Elisabeth Hewston.

Die 20 nata et 30 Januarii 1825 baptizata fuit Helena filia Joannis et Charolettæ Heyden (olim Preece). Patrini, Michael Quinlan et Maria Cadwallader.

Die 20 nata et 24 Februarii 1825 baptizata fuit Maria filia Josephi et Elisabethæ Thomas (olim Porter). Patrini, Georgius Price et Elizabeth Harris.

Die 28 nata et 29 Aprilis 1825 baptizata fuit Florence Mary filia Simonis Thomæ et Mariae Scroope (olim Jones). Patrini, Joannes Jones junior de Lansanfread et Catharina Scroope de Danby, Yorkshire.

Die 20 Maii natus et 5 Junii 1825 baptizatus fuit Jacobus filius Thomæ et Annæ Williams (olim Jefferies). Patrini, Ralph Cunliff et Maria Cadwallader.

Die 15 Junii natus et 23 Junii 1825 baptizatus fuit Trevor Gulielmus† filius Georgii et Mariae Annae Parry (olim Jones). Patrini, Jacobus Rosser et Anna Rosser; cuius vicem gessit Elizabetha Parry.

* Morgan of Clytha Fach. Evan Philip Morgan lived for many years at Whitecastle.

† Trevor William Parry owned and lived at the Pant in Llanfihangel-ystern-llewern, as did his father before him.

Die 9 natus et 11 Februarii 1826 baptizatus fuit Herbert Geraldus filius Joannis et Harriettæ Jones (olim Plunkett). Patrini, Geraldus Deace et Harrietta Berkeley de Spetchley; quorum vices gesserunt Comes Fingall et Joanna Jones de Llanarth Court.

Die 13 nata et eodem die Februarii 1826 baptizata fuit Harrietta filia Jacobi et Elisabethæ Cowles (olim Christopher). Patrini, Andreas Byrne et Anna Cowles.

Die 4 natus et 7 Martii 1826 baptizatus fuit Thomas filius Gulielmi et Elizabethæ Pew (olim Davis). Matrina, Maria Cadwallader.

Die 31 Maii nata et 4 Junii 1826 baptizata fuit Mary Anne filia Joannis et Saræ Stanley (olim Jones). Matrina, Margaritta Summers.

Die 6 natus et 10 Augusti 1826 baptizatus fuit Timotheus Xystus filius Timothei Josephi et Mariæ Slater (olim Porter). Patrini, Georgius Price et Anna Porter.

Die 29 nata et 30 Octobris 1826 baptizata fuit Adelaide Maria Elisabeth* filia Simonis T. & Mariæ Scroope (olim Jones). Patrini, Henricus Scroope† de Danby, et Elisabeth Jones de Llanarth; quorum vices gesserunt Thomas Jones de Lanarth et Joanna Jones de Lanarth.

Die 19 Novembris natus et 27 baptizatus fuit Gulielmus filius Joannis et Hannah Cowles (olim Miles) de Clytha. Patrini, Gulielmus Evans et Elizabeth Morgan. A me J. G. Hendren Miss. Ap.

Die 11 nata et 17 Decembris 1826 baptizata fuit Emma Joanna filia Georgii et Saræ Ross (olim Loyns) de Clytha. Patrini, Gulielmus Gerard et Apollonia Jones. A me Gul. Gerard Miss. Ap.

Die 23 nata et 26 Januarii 1827 baptizata fuit Elizabeth filia Josephi et Francisæ Beaumont (olim Tatlock). Patrini, Carolus Orrell et Eliza Orrell; quorum vicem gessit Elisabeth Hunt.

Die 16 Februarii nata et eadem die 1827 baptizata fuit Margareta filia Gulielmi et Annæ Morgan (olim Thompson). Patrini, Gulielmus Gerard et Anna Thomson.

Die 16 natus et 17 Februarii 1827 baptizatus fuit Gulielmus Edwin filius Joannis et Mariæ Taylor (olim Jones). Patrini, Joannes Jones et Jane Woolly.

Die 5 Octobris 1826 natus et 18 Februarii 1827 baptizatus fuit Joannes filius Joannis et Annæ Haly (olim Roberts). Patrini, Georgius Price et Maria Ford.

Die 11 natus et 26 Martii 1827 baptizatus fuit Joannes filius Jacobi et Rachaelis Yates (olim *blank*). Patrini, Andreas Byrne et Susanna Hatch.

Die 22 Junii nata et 3 Julii 1827 baptizata fuit Luisa filia Georgii et Mariæ Annæ Parry (olim Jones). Patrini, Jacobus Williams et Elizabetha Parry.

Die 24 natus et 27 Martii 1828 baptizatus fuit Jacobus filius Jacobi et Saræ Morgan (olim Beale). Patrini, Thomas Croft et Joanna Morgan.

* Married the Hon. Alexander Fitzmaurice and lives at Llangatoc-nigh-Usk.

† Generally spelt Scrope now, but pronounced Scroop. Scrope of Danby is one of the oldest families in the kingdom.

Die 20 natus et 29 Maii 1828 baptizatus fuit Franciscus Josephus filius Josephi et Franciscæ Beaumont (olim Tatlock). Patrini, Franciscus MacDonnell et Elisabeth Fleetwood; quorum vices gessit Margaretta Hunt.

Die 13 Maii nata et 15 Junii 1828 baptizata fuit Maria filia Joannis et Elisabethæ MacKenna (olim Haines), Verest * Works near Ponty Pool. Patrini, Gulielmus Dunn et Margarita Somers.

Die 12 nata et 14 Decembris 1828 baptizata fuit Elisabeth filia Joannis et Saræ Stanley (olim Jones). Patrini, Gulielmus Morgan et Margaretta Somers.

Die 30 [? Decembris] 1828 nata et 13 Januarii 1829 baptizata fuit Elisabeth filia Joannis et Charolottæ Heyden (olim Price). Patrini, Jacobus Williams et Maria Williams.

Die 18 Martii nata et 4 Aprilis 1829 baptizata fuit Maria filia Jacobi et Birgittæ Rogers (olim Calaghan) de Lemireck. ¶ Patrini, Josephus Shepton et Anna Thompson.

Die 9 nata et 13 Aprilis 1829 baptizata fuit Anna filia Michaelis et Mariæ Williams (olim Prichard), Place-venor, § Landilo Cressenny. Patrini, Gulielmus Williams et Maria Williams; quorum vicem gessit [blank] Williams.

Die 21 nata et 25 Aprilis 1829 baptizata fuit Sara filia Timothei Josephi et Mariæ Slater (olim Porter). Patrini, Joannes Gallett et Elizabeth Haris.

Die 28 Maii nata et 1 Junii 1829 baptizata fuit Sara filia Joannis et Mariæ Taylor (olim Jones). Patrini, Gulielmus Hunt et Anna Thompson.

Die 26 Octobris natus et 2 Novembris 1829 baptizatus fuit Edwardus filius Josephi et Franciscæ Beaumont (olim Tatlock). Patrini, Edwardus Jones et Maria Jones [ambo] de Llanarth Court.

1832. Die 15^o Novembris natus et die 21^o ejusdem baptizatus fuit Gulielmus ¶ filius Josephi et Franciscæ Beaumont (olim Tatlock). Patrini, Guglielmus Jones, Clytha; et Jane Jones, Lanarth. W. F. Bevan Miss^{us} Apost^{us}.

Mary Elisabeth Morgan was born July 31st, 1832, and the 1st of August the same year was baptized by me. W. F. Bevan, Chaplain.

1833. Die 2 Martii natus et die 3 ejusdem baptizatus fuit Thomas filius Thomæ et Mariæ Steed (olim Watkins). Patrini, J. Beaumont, Tump; et D^{na} M. Jones, Lanarth. G. F. Beavan, Capellanus.

1835. Die 7 Martii natus et die 16 ejusdem baptizatus fuit Michael filius Josephi et F. Beaumont (olim Tatlock). Patrini, P. Jones et F. Jones, Clytha. G. F. Beavan.

"Charles Williams son of Michael and Mary Williams, maiden name Prichard, born 16th of March, 1831. Sponsors, Charles Williams and Mary Williams."

* Should read Varteg.

¶ Callaghan, of Limerick.

§ Should read Plâs-Ivor.

¶ Obiit eodem anno.

1835. Die 6 Augusti nata et die 25 ejusdem mensis baptizata fuit Helena filia Joannis et Elizae Prichard (olim Connell). Matrina, Elizabeth Jackson. A me S. Fisher, Miss. Ap.

1835. Die 9 Novembris nata et 19 ejusdem mensis baptizata fuit Rachel filia Joannis et Saræ Stanley (olim Jones). Matrina, Margarita Stanley. A me S. Fisher, Miss. Ap.

"1835. Die 27 Octobris natus et die 1 Decembris ejusdem anni baptizatus fuit Richardus Hall filius Josephi et Mariæ Hall (olim Allen) Conjugum. Patrinus fuit Gulielmus Hunt. A me S. Fisher, Miss. Ap."

CATALOGUS CONFIRMATORUM.

1796

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Sexto, Die duodecima Junii, Sacramentum Confirmationis receperunt, Ministrante Ilmo ac Reño Dño Gulielmo Gregorio Sharrock Epo Telmessensi ac Vicario Aplico in Occidentali Angliae Districtu,

[*List as in the older volume.*]

1799

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo nono, die vigesima sexta Maii, Sacramentum Confirmationis receperunt in Sacello de Lanarth, Ministrante Ilmo ac Reño Dño Gulielmo Gregorio Sharrock Epo Telme[sse]nsi ac Vicario Aplico in Occidentali Angliae Districtu,

Richardus, Joannes, Hitchins.	Lina, Elisabetha, Morgan.
-------------------------------	---------------------------